



**TOLIMA - GOBERNACION DEL
TOLIMA**
N.I.T. 800113672
ORDEN DE COMPRA

2318 - - - -

30 JUN. 2023

INVERSION Y HOGAR SAS

N.I.T. 900349363 - 2
Calle 161A No 16C-86
Bogotá,
Atte: ALEJANDRA MUÑOZ NEGRET
inversionesyhogar@gmail.com
Teléfono: +1 (317) 642-1016

Número de Orden 111684
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión 21/06/23
Fecha de Vencimiento 24/07/23
Comprador **Claudia Correa Sanchez**
Ordenador del gasto **Claudia Correa Sanchez**
Supervisor **GILMA LUCIA PEÑA**
Teléfono 3153120193
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **PRO ELECTRIFICACION RURAL**
1,00% PRO DEPORTE Y RECREACIÓN 2,00%
Justificación **"CELEBRAR CONTRATO A**
TRAVES DE INSTRUMENTO DE AGREGACION DE
DEMANDA PARA LA ADQUISICION DE KIT DEL
PRIMER RESPONDIENTE PARA IMPLEMENTAR
EL SISTEMA DE EMERGENCIAS MEDICAS (SEM)
ARTICULADO CON LOS ACTORES DEL SISTEMA
GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS
MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO"

Enviar a

TOLIMA - GOBERNACION DEL
TOLIMA
CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
Y 11 CENTRO
IBAGUE IBAGUE
Atte: GILMA LUCIA PEÑA

Facturar a

TOLIMA - GOBERNACION DEL
TOLIMA
CARRERA 3 ENTRE CALLE 10
Y 11 CENTRO
IBAGUE, IBAGUE
Atte: Claudia Correa Sanchez

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2864	ate01C2S1-034TENSIOMETRO DIGITAL - 1 UNIDAD. DIGITAL DE BRAZATELE MIDE LA PRESI'N SIST'LICA Y DIAST'LICA, Y LA FRECUENCIA DEL PULSO.	124.0	Unidad	85.062,27	10.547.721,48
2	CDP 2864	ate01C2S1-035FONENDOSCOPIO - 1 UNIDAD	124.0	Unidad	14.154,00	1.755.096,00
3	CDP 2864	ate01C2S1-015TERM'OMETRO DIGITAL - 1 UNIDAD, AUTOMÁTICO, CON SENSOR DE MEDICI'N, RANGO DE 32 43.9°C Y PRECISI'N +/- 0.1°C.	124.0	Unidad	8.680,00	1.076.320,00
4	CDP 2864	ate01C2S1-038PULSOXIMETRO / UNIDAD	124.0	Unidad	66.267,79	8.217.205,96
5	CDP 2864	ate01C2S1-026COLLAR CERVICAL DE ADULTO - 1 UNIDAD	124.0	Unidad	67.648,37	8.388.397,88
6	CDP 2864	ate01C2S1-006BOTIQU'N TIPO C EN MORRAL / UNIDAD	124.0	Unidad	433.266,80	53.725.083,20
7	CDP 2864	ate01C2S1-018VENDA ELÁSTICA - 1 UNIDAD, 5'X5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	1240.0	Unidad	3.304,58	4.097.679,20
8	CDP 2864	ate01C2S1-019VENDA DE ALGOD'N LAMINADO - 1 UNIDAD, 3'X5 YARDAS Y DE 450 CMS DE LONGITUD ESTIRADA.	1240.0	Unidad	1.463,80	1.815.112,00
9	CDP 2864	ate01C2S1-011GASAS LIMPIAS - 1 PAQUETE POR 100 UNIDADES	124.0	Unidad	4.846,71	600.992,04
10	CDP 2864	ate01C2S1-023YODOPOVIDONA - 1 FRASCO POR 120 ML.	372.0	Unidad	4.773,2850	1.775.662,02

2318

30 JUN. 2023

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11 CDP 2864	ate01C2S1-022ESPARADRAPO EN TELA - 1 ROLLO DE 4"	124.0	Unidad	12.947,8270	1.605.530,55
12 CDP 2864	ate01C2S1-024TIJERAS CORTA TODO - 1 UNIDAD	124.0	Unidad	5.688,77	705.407,48
13 CDP 2864	ate01C2S1-025LINTERNA DE DINAMO - 1 UNIDAD	124.0	Unidad	3.920,00	486.080,00
14 CDP 2864	ate01C2S1-009BAJA LENGUAS - 1 PAQUETE POR 20 UNIDADES	372.0	Unidad	1.490,37	554.417,64
15 CDP 2864	ate01Servicio de distribucion Region Resto del país	1.0	Unidad	162.096,21	162.096,21
16 CDP 2864	ate01--IVA	1.0	Unidad	4.435.027,00	4.435.027,00
					99.947.828,66 COP